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Valvola elettrica direzionale 2/2
2/2 solenoid directional valve

mod. EV-10-2X

Sigla di ordinazione / Ordering code

Portata massima
Max flow

70 l/min
18.5 gpm

Pressione massima
Max pressure

EV-10-2*-** 250 bar
3600 psi

EV-10-2*-**-Y (Su richiesta)
(Upon request)

350 bar
5000 psi

Modello
Type H1 H2

EV1020-12
EV1020-34

G1/2
G3/4

56
56

23.5
25

EV1021-12
EV1021-34

G1/2
G3/4

61
61

23.5
25

EV1022-12
EV1022-34

G1/2
G3/4

56
56

23.5
25

EV1023-12
EV1023-34

G1/2
G3/4

61
61

23.5
25

EV1020M-12
EV1020M-34

G1/2
G3/4

78
78

23.5
25

EV1021M-12
EV1021M-34

G1/2
G3/4

81
81

23.5
25

EV1022M-12
EV1022M-34

G1/2
G3/4

78
78

23.5
25

EV1023M-12
EV1023M-34

G1/2
G3/4

81
81

23.5
25

Aggiornamento / Update 03-08-2019

EV1020 12 - - *

Modello/Type

EV1020 EV1021
EV1022 EV1023

EV1020M EV1021M
EV1022M EV1023M

Filettature /
Port thread

12 G1/2
34 G3/4

Materiale / Material
- Alluminio/Aluminium 

A         Acciaio/Steel
(su richiesta / upon request)

-    Pressione massima 250 bar 
      Max Pressure 250 bar

Y   Pressione massima 350 bar  
      Max pressure 350 bar

* Bobina venduta separatamente mod. S1
* Coil sold separately mod. S1

2
1

Emergenze disponibili su richiesta
Emergency availiable upon request

Normally closed

In tiro con
ritorno a molla
To pull with
spring return

Normally open

In spinta con 
ritorno a molla
To push with 
spring return

EV1020 EV1021

EV1022 EV1023

EV1020M EV1021M

EV1022M EV1023M

256


